
EE/S S226
22/11/2019
554586-2019-EL

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 1 / 4

22/11/2019 S226
https://ted.europa.eu/
TED

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

1 / 4

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554586-2019:TEXT:EL:HTML

Μάλτα-Floriana: Υπηρεσίες τροφοδοσίας σχολείων με έτοιμα γεύματα
2019/S 226-554586

Προκήρυξη σύμβασης

Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: Department of Contracts
Αριθμός ταυτοποίησης: MT25645419
Ταχ. διεύθυνση: Notre Dame Ravelin
Πόλη: Floriana
Κωδικός NUTS: MT
Ταχ. κωδικός: FRN 1600
Χώρα: ΜΑΛΤΑ
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info.contracts@gov.mt 
Τηλέφωνο:  +356 21220212
Φαξ:  +356 21247681
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: https://www.etenders.gov.mt/epps
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.etenders.gov.mt/epps

I.2) Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες

I.3) Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη
διεύθυνση: https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: https://
www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα διεύθυνση
Η ηλεκτρονική επικοινωνία απαιτεί τη χρήση εργαλείων και συσκευών που δεν είναι γενικώς διαθέσιμα. Η
απεριόριστη, πλήρης, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα εν λόγω εργαλεία και συσκευές είναι δυνατή στη
διεύθυνση: https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073

I.4) Είδος της αναθέτουσας αρχής
Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών ή τοπικών τους
παραρτημάτων

I.5) Κύρια δραστηριότητα
Άλλες δραστηριότητες: Mid-Day Meals for Special Schools

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

mailto:info.contracts@gov.mt
https://www.etenders.gov.mt/epps
https://www.etenders.gov.mt/epps
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073
https://www.etenders.gov.mt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=6052073


EE/S S226
22/11/2019
554586-2019-EL

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 2 / 4

22/11/2019 S226
https://ted.europa.eu/
TED

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

2 / 4

II.1.1) Τίτλος:
CT2150/2019 — Tender for the Supply and Delivery of Mid-Day Meals to Special Schools/Resource Centres for
Scholastic Years 19/20, 20/21 and 21/22

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
55524000

II.1.3) Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
CT2150/2019 — Tender for the supply and delivery of mid-day meals to special schools/resource centres for
scholastic years 19/20, 20/21 and 21/22.

II.1.5) Εκτιμώμενη συνολική αξία

II.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

II.2) Περιγραφή

II.2.1) Τίτλος:

II.2.2) Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
15894220
55521200
55521100
55523100
15000000
15810000
15894200
15894210
15894300
15894400
15890000
39222000
55500000
55510000

II.2.3) Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: MT00

II.2.4) Περιγραφή της σύμβασης:
CT2150/2019 — Tender for the supply and delivery of mid-day meals to special schools/resource centres for
scholastic years 19/20, 20/21 and 21/22.

II.2.5) Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

II.2.6) Εκτιμώμενη αξία

II.2.7) Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 36
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

II.2.10) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές



EE/S S226
22/11/2019
554586-2019-EL

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 3 / 4

22/11/2019 S226
https://ted.europa.eu/
TED

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

3 / 4

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

II.2.11) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

II.2.12) Πληροφορίες σχετικά με ηλεκτρονικούς καταλόγους

II.2.13) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:
όχι

II.2.14) Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες
III.1) Προϋποθέσεις συμμετοχής

III.1.1) Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την
εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο

III.1.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια

III.1.3) Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

III.1.5) Πληροφορίες για ανατιθέμενες κατ’ αποκλειστικότητα συμβάσεις

III.2) Όροι που αφορούν τη σύμβαση

III.2.1) Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία

III.2.2) Όροι εκτέλεσης της σύμβασης:

III.2.3) Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία
IV.1) Περιγραφή

IV.1.1) Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

IV.1.3) Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

IV.1.4) Πληροφορίες σχετικά με τη μείωση του αριθμού των λύσεων ή των προσφορών κατά τη διάρκεια της
διαπραγμάτευσης ή του διαλόγου

IV.1.6) Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό

IV.1.8) Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

IV.2) Διοικητικές πληροφορίες

IV.2.1) Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία

IV.2.2) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 14/01/2020
Τοπική ώρα: 09:30

IV.2.3) Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής στους
επιλεγέντες υποψηφίους

IV.2.4) Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής:
Αγγλικά

IV.2.6) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς

IV.2.7) Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών



EE/S S226
22/11/2019
554586-2019-EL

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία 4 / 4

22/11/2019 S226
https://ted.europa.eu/
TED

Υπηρεσίες - Προκήρυξη σύμβασης - Ανοικτή διαδικασία
Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

4 / 4

Ημερομηνία: 14/01/2020
Τοπική ώρα: 10:00

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

VI.2) Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας

VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Public Contracts Review Board
Ταχ. διεύθυνση: Notre Dame Ditch
Πόλη: Floriana
Ταχ. κωδικός: FRN 1601
Χώρα: ΜΑΛΤΑ
Τηλέφωνο:  +356 21239095

VI.4.2) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης

VI.4.3) Υποβολή προσφυγών

VI.4.4) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
20/11/2019


